
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.02.2023 г. № 55
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 30.12.2015 года
№ 767 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов

регулярных перевозок на территории Исилькульского
муниципального района Омской области»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным зако
ном от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного с
амоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульск
ого муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального р
айона постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 30.12.2015 года № 767 «Об утверждении реестра муниципальных мар
шрутов регулярных перевозок на территории Исилькульского муниципального р
айона Омской области» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Реестр маршрутов регулярных пере
возок автомобильным транспортом в муниципальном сообщении на территории
Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин



Приложение
к постановлению Администрации Исилькульского

муниципального района
от 16.02.2023 г. № 55

Приложение №1
к постановлению Администрации Исилькульского

муниципального района
от 30.12.2015 г. № 767

РЕЕСТР
маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в муниципальном сообщении на территории Исилькульского

муниципального района Омской области

Регистра-
ционный

№
маршрута

№
маршрута

Наименование
маршрута

(наименование
начального

остановочного
пункта и

наименование
конечного

остановочного
пункта)

Наименование
промежуточных

пунктов

Наименование улиц,
автомобильных дорог
между остановочными
пунктами по маршруту
регулярных перевозок

Протяжен-
ность

маршрута,
км

Вид сообщения

Порядок
посадки и
высадки

пассажиров

Вид регулярных
перевозок

Вид ТС, класс
ТС,

максимальное
количество ТС

каждого
класса

Экологические
характеристики ТС,

которые
используются для
перевозок по
маршруту
регулярных
перевозок

Дата начала
осуществления
регулярных
перевозок

Наименование, место нахождения
(для юридического лица), ФИО,

место жительства (для
индивидуального
предпринимателя,

идентификационный номер
налогоплательщика, который
осуществляет перевозки по

маршруту регулярных перевозок

Сведения о водителях <*>,
осуществляющих

перевозки по маршруту
регулярных перевозок, с
указанием водительского
стажа, опыта работы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 101 Исилькуль-
Аполлоновка

Исилькуль
Северный
Новорождественка
Евсюки
Аполлоновка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск, а/д
"Исилькуль-Омск" -
Новорождественка, п.
Северный (ул.
Центральная), а/д
"Исилькуль-Омск" -
Новорождественка, д.
Новорождественка (ул.
Октябрьская), а/д
Новорождественка-
Аполлоновка, д. Евсюки
(ул. Центральная), а/д
Новорождественка-
Аполлоновка, Аполлоновка
(ул. Колхозная)

55 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19



2 102 Исилькуль-
Украинка

Исилькуль
Ленинский
Боровое
Кудряевка
Ночка
Новодонка
Украинка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Полтавка - п.
Ленинский (ул.Озерная), п.
Боровое (ул. Лесная), а/д
Исилькуль-Полтавка-
Кудряевка, д. Кудряевка (ул.
Калинина), а/д Исилькуль-
Полтавка-Ночка, д. Ночка
(ул. Центральная), а/д
Исилькуль-Полтавка, д.
Новодонка
(ул.Октябрьская ) а/д
Исилькуль-Полтавка, с.
Украинка (ул. Победы)

57/50 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

3 103 Исилькуль-
Емонтаево

Исилькуль
Память Свободы
Лесной
Северный
Первотаровка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск, а/д
Исилькуль-Первотаровка, д.
Первотаровка (ул.
Украинская)

40 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

4 104 Исилькуль-
Рославка

Исилькуль
Память Свободы
Лесной
Рославка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/
Исильклуь-Омск, а/д
Исилькуль-Первотаровка, п.
Лесной, а/д Комсомольский
-Лесной, д. Рославка (ул.
Молодежная)

25 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

5 106 Исилькуль-
Юнино

Исилькуль
Комсомольский
Благовещенка
Юнино

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул. К.Маркса, ул.
Партизанская), а/д
Исилькуль-Комсомольский,
п. Комсомольский (ул.
Мира), а/д Комсомольский-
Лесной, д. Юнино (ул.
Привокзальная)

20 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

7 108 Исилькуль-
Кромы

Исилькуль
Каскат
Кромы

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул. К. Маркса, ул.
Партизанская), а/д
Исилькуль-Каскат-Кромы,
д. Кромы (ул. Центральная)

24 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

8 110 Исилькуль-
Николайполь

Исилькуль
Гофнунгсталь
Пучково
Разъезд
Маргенау
Ивановка
Николайполь

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск-
Николайполь, а/д Маргенау-
Николайполь д. Ивановка
(ул. Лесная), д.
Николайполь (ул. Тельмана)

37/41 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19



9 112 Исилькуль-
Водяное

Исилькуль
Солнцевка
Петровка
Водяное

Исилькуль (пр-т
Железндорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Называевск, с.
Солнцевка, а/д Исилькуль-
Называевск-Водяное, д.
Петровка (ул. Петровская),
д. Водяное (ул.
Центральная)

15 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

10 113 Исилькуль-
Боевой

Исилькуль
Камысловское
Боевой
Южный
Ленинский
Боровое

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
"Исилькуль-Полтавка" оз.
Камысловское, п. Боевой
(ул. Ермолаева,38) п.
Южный (ул. Мира 1), п.
Ленинский (ул. Озерная),
а/д Боевой-Боровое, п.
Боровое (ул. Лесная)

41 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

11 115 Исилькуль-
Лесной

Исилькуль
Память Свободы
Лесной

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск, а/д
Исилькуль-Первотаровка, п.
Лесной (ул. Ленина)

15 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
нерегулируемым

тарифам с
19.08.2016 г.

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

14.05.2014 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

12 1 Исилькуль-
Ксеньевка

Исилькуль
Гофнунгсталь
Пучково
Разъезд
Маргенау
Николайполь
(заезд)
Баррикада
Васютино (заезд)
Красновознесенка
Ксеньевка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая) а/д
Исилькуль-Омск, поворот
на Гофнунгсталь, д.
Гофнунгсталь (ул.
Центральная, ул.
Комсомольская), а/д
Гофнунгсталь-Пучково, д.
Пучково (ул. Чкалова), а/д
Пучково-Маргенау,с.
Маргенау (ул. Ленина), а/д
Маргенау-Николайполь, д.
Николайполь (ул. Тельмана,
ул. Садовая), а/д
Николайполь-Баррикада, с.
Баррикада (ул. Ленина), а/д
Баррикада-Васютино, д.
Васютино (ул. Зеленая), а/д
Васютино-
Красновознесенка, д.
Красновознесенка (ул.
Центральная), а/д
Красновознесенка-
Ксеньевка, д. Ксеньевка (ул.
Центральная)

73 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

01.01.2015 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19



13 2 Исилькуль-
Культжугут

Исилькуль
Солнцевка
12 Хутор
Кордон
Новолосево (заезд)
Медвежье
Лукерьино (заезд)
Культжугут

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Называевск, 12
Хутор (ул. Чкалова), а/д
Исилькуль-Называевск,
заезд в д. Новолосево (ул.
Центральная), а/д
Исилькуль-Называевск,
заезд в д. Лукерьино, а/д
Исилькуль-Называевск,
поворот на Культжугут,
д.Культжугут (ул. Северная)

64/54 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

01.01.2015 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

14 3 Исилькуль-
Мясники

Исилькуль
Ленинский
Боровое
Кудряевка
Ночка
Украинка
Новодонка
Мясники

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Полтавка, п.
Ленинский, п. Боровое , а/д
Исилькуль-Полтавка-
Кудряевка, д. Кудряевка (ул.
Калинина), а/д Исилькуль-
Полтавка-Ночки, д. Ночка
(ул. Центральная), а/д
Исилькуль-Полтавка, с.
Украинка (ул. Победы), а/д
Исилькуль-Полтавка-
Новодонка, д. Новодонка
(ул. Октябрьская), а/д
Исилькуль-Полтавка, д.
Мясники

63 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

01.01.2015 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

15 4 Исилькуль-
Новопетроград

Исилькуль
Камысловское
Боевой
Разъезд
Маргенау
Николайполь
(заезд)
Баррикада
Улендыкуль
Новопетроград

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-оз.
Камысловское-Маргенау,
а/д Маргенау-Николайполь,
д. Николайполь (ул.
Тельмана, ул. Садовая), а/
Николайполь-Баррикада, с.
Баррикада (ул. Ленина, ул.
Коммунаров), а/д
Баррикада-Улендыкуль, д.
Улендыкуль (ул.
Школьная), а/д
Улендыкуль-
Новопетроград, д.
Новопетроград (ул.
Центральная)

56 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

01.01.2015 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

16 101р Исилькуль-
Аполлоновка

Исилькуль
Северный
Новорождественка
Евсюки
Аполлоновка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск, а/д
"Исилькуль-Омск" -
Новорождественка, п.
Северный (ул.
Центральная), а/д
"Исилькуль-Омск" -
Новорождественка, д.
Новорождественка (ул.
Октябрьская), а/д
Новорождественка-
Аполлоновка, д. Евсюки
(ул. Центральная), а/д
Новорождественка-
Аполлоновка, Аполлоновка
(ул. Колхозная)

55 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19



17 102р Исилькуль-
Украинка

Исилькуль
Ленинский
Боровое
Кудряевка
Ночка
Новодонка
Украинка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Полтавка - п.
Ленинский (ул.Озерная), п.
Боровое (ул. Лесная), а/д
Исилькуль-Полтавка-
Кудряевка, д. Кудряевка (ул.
Калинина), а/д Исилькуль-
Полтавка-Ночка, д. Ночка
(ул. Центральная), а/д
Исилькуль-Полтавка, д.
Новодонка
(ул.Октябрьская ) а/д
Исилькуль-Полтавка, с.
Украинка (ул. Победы)

57/50 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

18 103р Исилькуль-
Емонтаево

Исилькуль
Память Свободы
Лесной
Северный
Первотаровка
Емонтаево

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск, а/д
Исилькуль-Первотаровка, д.
Первотаровка (ул.
Украинская), а/д
Первотаровка-Емонтаево, д.
Емонтаево (ул. Лесная)

40 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

19 104р Исилькуль-
Рославка

Исилькуль
Память Свободы
Лесной
Рославка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/
Исильклуь-Омск, а/д
Исилькуль-Первотаровка, п.
Лесной, а/д Комсомольский
-Лесной, д. Рославка (ул.
Молодежная)

25 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

20 106р Исилькуль-
Юнино

Исилькуль
Комсомольский
Благовещенка
Юнино

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул. К.Маркса, ул.
Партизанская), а/д
Исилькуль-Комсомольский,
п. Комсомольский (ул.
Мира), а/д Комсомольский-
Лесной, д. Юнино (ул.
Привокзальная)

20 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

22 108р Исилькуль-
Кромы

Исилькуль
Каскат
Кромы

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул. К. Маркса, ул.
Партизанская), а/д
Исилькуль-Каскат-Кромы,
д. Кромы (ул. Центральная)

24 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

23 110р Исилькуль-
Николайполь

исключен

24 112р Исилькуль-
Водяное

Исилькуль
Солнцевка
Петровка
Водяное

Исилькуль (пр-т
Железндорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Называевск, с.
Солнцевка, а/д Исилькуль-
Называевск-Водяное, д.
Петровка (ул. Петровская),
д. Водяное (ул.
Центральная)

15 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19



25 113р Исилькуль-
Боевой

Исилькуль
Камысловское
Боевой
Южный
Ленинский
Боровое

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
"Исилькуль-Полтавка" оз.
Камысловское, п. Боевой
(ул. Ермолаева,38) п.
Южный (ул. Мира 1), п.
Ленинский (ул. Озерная),
а/д Боевой-Боровое, п.
Боровое (ул. Лесная)

41 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

26 115р Исилькуль-
Лесной

Исилькуль
Память Свободы
Лесной

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Омск, а/д
Исилькуль-Первотаровка, п.
Лесной (ул. Ленина)

15 пригородный в установленных
остановочных

пунктах

По
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

19.08.2016 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

27 5 Исилькуль-
Ксеньевка

Исилькуль
Гофнунгсталь
Пучково
Разъезд
Маргенау
Николайполь
(заезд)
Баррикада
Васютино (заезд)
Красновознесенка
Ксеньевка

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая) а/д
Исилькуль-Омск, поворот
на Гофнунгсталь, д.
Гофнунгсталь (ул.
Центральная, ул.
Комсомольская), а/д
Гофнунгсталь-Пучково, д.
Пучково (ул. Чкалова), а/д
Пучково-Маргенау,с.
Маргенау (ул. Ленина), а/д
Маргенау-Николайполь, д.
Николайполь (ул. Тельмана,
ул. Садовая), а/д
Николайполь-Баррикада, с.
Баррикада (ул. Ленина), а/д
Баррикада-Васютино, д.
Васютино (ул. Зеленая), а/д
Васютино-
Красновознесенка, д.
Красновознесенка (ул.
Центральная), а/д
Красновознесенка-
Ксеньевка, д. Ксеньевка (ул.
Центральная)

73 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По не
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

07.01.2020 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

28 6 Исилькуль-
Культжугут

Исилькуль
Солнцевка
12 Хутор
Кордон
Новолосево (заезд)
Медвежье
Лукерьино (заезд)
Культжугут

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Называевск, 12
Хутор (ул. Чкалова), а/д
Исилькуль-Называевск,
заезд в д. Новолосево (ул.
Центральная), а/д
Исилькуль-Называевск,
заезд в д. Лукерьино, а/д
Исилькуль-Называевск,
поворот на Культжугут,
д.Культжугут (ул. Северная)

64/54 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По не
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

07.01.2020 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

29 7 Исилькуль-
Мясники

Исилькуль
Ленинский
Боровое
Кудряевка
Ночка
Украинка
Новодонка
Мясники

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-Полтавка, п.
Ленинский, п. Боровое , а/д
Исилькуль-Полтавка-
Кудряевка, д. Кудряевка (ул.
Калинина), а/д Исилькуль-
Полтавка-Ночки, д. Ночка
(ул. Центральная), а/д

63 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По не
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

07.01.2020 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19



Исилькуль-Полтавка, с.
Украинка (ул. Победы), а/д
Исилькуль-Полтавка-
Новодонка, д. Новодонка
(ул. Октябрьская), а/д
Исилькуль-Полтавка, д.
Мясники

30 8 Исилькуль-
Новопетроград

Исилькуль
Камысловское
Боевой
Разъезд
Маргенау
Николайполь
(заезд)
Баррикада
Улендыкуль
Новопетроград

Исилькуль (пр-т
Железнодорожников, ул.
Ленина, ул.
Коммунистическая), а/д
Исилькуль-оз.
Камысловское-Маргенау,
а/д Маргенау-Николайполь,
д. Николайполь (ул.
Тельмана, ул. Садовая), а/
Николайполь-Баррикада, с.
Баррикада (ул. Ленина, ул.
Коммунаров), а/д
Баррикада-Улендыкуль, д.
Улендыкуль (ул.
Школьная), а/д
Улендыкуль-
Новопетроград, д.
Новопетроград (ул.
Центральная)

56 междугородный в установленных
остановочных

пунктах

По не
регулируемым

тарифам

Автобус,
малый - 1 ед.

экологические
характеристики ТС

н/у

07.01.2020 Акционерное общество
«Омскоблавтотранс»
Юридический адрес: 644119 г.
Омск, пр. Комарова, 2
Фактический адрес: 644027, г.
Омск, ул. 20 лет РККА, д.302
ИНН 5507249611, 646020, Омская
обл., Исилькульский район, г.
Исилькуль, ул. Механизаторов, д.
19

<*> - заполняется перевозчиком в порядке, установленном оператором государственной информационной системы Омской области "Региональная навигационно-информационная система
Омской области".



Приложение
к Реестру маршрутов регулярных

перевозок автомобильным транспортом
в муниципальном сообщении на

территории Исилькульского
муниципального района Омской

области

Планируемое расписание
для каждого остановочного пункта

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Ксеньевка
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом
направл.,

км

Наименование остановочных
пунктов и наличие линейных

сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отпра
вление
, ч.м.

Четные дни
7:45 Ксеньевка

7:59 0:00 7:59 9 Красновознесенка
8:09 0:01 8:10 15 Васютино (заезд)
8:23 0:00 8:23 26 Баррикада
8:39 0:01 8:40 36 Николайполь (заезд)
8:51 0:00 8:51 44 Маргенау
8:57 0:00 8:57 47 Разъезд
9:02 0:00 9:02 50 Пучково
9:09 0:00 9:09 52 Гофнунгсталь
9:43 73 Исилькуль АВ

Четные дни
15:00 Исилькуль АВ 73 18:58

15:34 0:00 15:34 21 Гофнунгсталь 52 18:24 0:00 18:24
15:41 0:00 15:41 23 Пучково 50 18:17 0:00 18:17
15:46 0:00 15:46 26 Разъезд 47 18:12 0:00 18:12
15:52 0:00 15:52 29 Маргенау 44 18:06 0:00 18:06
16:02 0:01 16:03 37 Николайполь (заезд) 36 17:54 0:01 17:55
16:20 0:00 16:20 47 Баррикада 26 17:38 0:00 17:38
16:34 0:01 16:35 58 Васютино (заезд) 15 17:24 0:01 17:25
16:44 0:00 16:44 64 Красновознесенка 9 17:14 0:00 17:14
16:58 73 Ксеньевка 17:00

движения автобусов по маршруту: Исилькуль-Культжугут
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отпра
вление
, ч.м.

Пн, ср, пт, сб, вс
6:10 Исилькуль 54 8:40

6:22 0:00 6:22 10 Солнцевка 44 8:28 0:00 8:28
6:30 0:00 6:30 17 12 Хутор 37 8:20 0:00 8:20
6:37 0:00 6:37 23 Кордон 31 8:13 0:00 8:13
6:44 0:00 6:44 29 10 Хутор 25 8:06 0:00 8:06
6:50 0:01 6:51 34 Новолосево (заезд) 20 7-59 0:01 8:00
7:03 0:00 7:03 43 Медвежье 10 7:47 0:00 7:47
7:14 0:01 7:15 52 Лукерьино(заезд) 7:35
7:30 64 Культжугут



Пн, ср, вс
12:30 Исилькуль 54 15:00

12:42 0:00 12:42 10 Солнцевка 44 14:48 0:00 14:48
12:50 0:00 12:50 17 12 Хутор 37 14:40 0:00 14:40
12:57 0:00 12:57 23 Кордон 31 14:33 0:00 14:33
13:04 0:00 13:04 29 10 Хутор 25 14:26 0:00 14:26
13:10 0:01 13:11 34 Новолосево (заезд) 20 14:19 0:01 14:20
13:23 0:00 13:23 43 Медвежье 10 14:07 0:00 14:07
13:34 0:01 13:35 52 Лукерьино(заезд)
13:50 64 Культжугут 13:55

пт, сб
18:10 Исилькуль 54 20:40

18:22 0:00 18:22 10 Солнцевка 44 20:28 0:00 20:28
18:30 0:00 18:30 17 12 Хутор 37 20:20 0:00 20:20
18:37 0:00 18:37 23 Кордон 31 20:13 0:00 20:13
18:44 0:00 18:44 29 10 Хутор 25 20:06 0:00 20:06
18:50 0:01 18:51 34 Новолосево (заезд) 20 19:59 0:01 20:00
19:03 0:00 19:03 43 Медвежье 10 19:47 0:00 19:47
19:14 0:01 19:15 52 Лукерьино(заезд) 19:35
19:30 64 Культжугут

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Мясники
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Вт,чт, сб,вс
6:30 Исилькуль АВ 63 9:40

6:50 0:00 6:50 16 Ленинский (трасса) 47 9:20 0:00 9:20
6:55 0:00 6:55 22 Боровое (трасса) 40 9:15 0:00 9:15
7:13 0:00 7:13 27 Кудряевка (заезд) 36 8:57 0:00 8:57
7:28 0:00 7:28 33 Ночка (заезд) 30 8:42 0:00 8:42
7:45 0:00 7:45 46 Украинка (заезд) 17 8:25 0:00 8:25
7:50 0:00 7:50 50 Новодонка (заезд) 13 8:20 0:00 8:20
8:05 63 Мясники 8:05

Вт,чт, пт,сб
17:30 Исилькуль АВ 63 20:40

17:50 0:00 17:50 16 Ленинский (трасса) 47 20:20 0:00 20:20
17:55 0:00 17:55 22 Боровое(трасса) 40 20:15 0:00 20:15
18:13 0:03 18:13 27 Кудряевка (заезд) 36 19:57 0:00 19:57
18:28 0:02 18:28 33 Ночка (заезд) 30 19:42 0:00 19:42
18:45 0:05 18:45 46 Украинка (заезд) 17 19:25 0:00 19:25
18:50 0:02 18:50 50 Новодонка (заезд) 13 19:20 0:00 19:20
19:05 63 Мясники 19:05

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Новопетроград
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отпра
вление
, ч.м.

Нечетные дни
7:55 Новопетроград

8:02 0:00 8:02 4 Улендыкуль
8:14 0:00 8:14 12 Баррикада
8:24 0:01 8:25 22 Николайполь (заезд)
8:35 0:00 8:35 30 Маргенау
8:40 0:00 8:40 33 Разъезд



8:50 0:00 8:50 41 Боевой
8:55 0:00 8:55 43 Камысловское
9:10 56 Исилькуль АВ

Нечетные дни
12:45 Исилькуль АВ 56 15:30

13:00 0:00 13:00 13 Камысловское 43 15:15 0:00 15:15
13:04 0:00 13:04 15 Боевой 41 15:11 0:00 15:11
13:14 0:00 13:14 23 Разъезд 33 15:01 0:00 15:01
13:19 0:00 13:19 26 Маргенау 30 14:56 0:00 14:56
13:30 0:01 13:30 34 Николайполь (заезд) 22 14:45 0:01 14:46
13:41 0:00 13:41 44 Баррикада 12 14:34 0:00 14:34
13:53 0:00 13:53 52 Улендыкуль 4 14:22 0:00 14:22
14:00 56 Новопетроград 14:15

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Аполлоновка
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Ежедневно
Новорождественка (гараж)

7:00 Аполлоновка
7:15 0:00 7:20 10 Евсюки
7:35 0:00 7:45 20 Новорождественка
8:00 0:00 8:05 29 п. Северный
8:40 55 Исилькуль АВ

Ежедневно
12:00 Исилькуль АВ 55 15:10

12:30 0:00 12:35 26 п. Северный 29 14:35 0:00 14:40
12:45 0:00 12:55 35 Новорождественка 20 14:15 0:00 14:25
13:10 0:00 13:15 45 Евсюки 10 13:55 0:00 14:00
13:30 55 Аполлоновка 13:40

Ежедневно
18:00 Исилькуль АВ

18:30 0:00 18:35 26 п. Северный
18:45 0:00 18:55 35 Новорождественка
19:10 0:00 19:15 45 Евсюки
19:30 55 Аполлоновка

Новорождественка (гараж)

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Украинка
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Пн, ср, пт
6:10 Исилькуль АВ 50 9:10

6:46 0:00 6:46 21 Ленинский 29 8:30 0:00 8:30
7:04 0:00 7:04 23 Боровое 27 8:21 0:00 8:21
7:15 0:00 7:15 30 Кудряевка 20 8:10 0:00 8:10
7:25 0:00 7:25 39 Ночка 11 8:00 0:00 8:00
7:40 0:00 7:40 52 Новодонка
7:50 57 Украинка 7:55

Ежедневно
13:00 Исилькуль АВ 50 16:00

13:36 0:00 13:36 21 Ленинский 29 15:20 0:00 15:20
13:54 0:00 13:54 23 Боровое 27 15:11 0:00 15:11



14:05 0:00 14:05 30 Кудряевка 20 15:00 0:00 15:00

14:15
0:00

14:15
39 Ночка 11 14:50 0:00 14:50

14:25 0:00 14:25 52 Новодонка

14:35
57 Украинка 14:35

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Емонтаево
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка
,

мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Ежедневно, кроме среды
7:30 Емонтаево

7:50 0:00 7:50 11 Первотаровка
8:00 0:00 8:00 20 Северный
8:04 0:00 8:04 25 Лесной
8:12 0:00 8:12 29 Память Свободы
8:25 40 Исилькуль АВ

Ежедневно, кроме среды, пятницы, субботы
12:30 Исилькуль АВ 40 14:35

12:43 0:00 12:43 11 Память Свободы 29 14:22 0:00 14:22
12:41 0:00 12:41 15 Лесной 25 14:14 0:00 14:14
13:55 0:00 12:55 20 Северный 20 14:10 0:00 14:10
13:05 0:00 13:05 29 Первотаровка 11 13:50 0:00 13:50
13:25 40 Емонтаево 13:30

Пятница, суббота
18:05 Исилькуль АВ 40 20:10

18:18 0:00 18:18 11 Память Свободы 29 19:57 0:00 19:57
18:26 0:00 18:26 15 Лесной 25 19:49 0:00 19:49
18:30 0:00 18:30 20 Северный 20 19:45 0:00 19:45
18:40 0:00 18:40 29 Первотаровка 11 19:35 0:00 19:35
19:00 40 Емонтаево 19:15

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Рославка
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка
,

мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Вт,чт, сб, вс
7:50 Рославка

8:03 0:00 8:03 10 Лесной
8:08 0:00 8:08 14 Память Свободы
8:20 25 Исилькуль АВ

Вт, чт, сб, вс
15:20 Исилькуль АВ 25 16:30

15:32 0:00 15:32 11 Память Свободы 14 16:18 0:00 16:18
15:37 0:00 15:37 15 Лесной 10 16:13 0:00 16:13
15:50 25 Рославка 16:00



движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Юнино
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Пн,ср,сб, вс
8:40 Исилькуль АВ 20 9:45

8:50 0:01 8:51 10 Комсомольский (заезд) 10 9:34 0:01 9:35
9:00 0:00 9:00 17 Благовещенка 3 9:25 0:00 9:25
9:05 20 Юнино 9:20

Пн,ср,сб, вс
15:40 Исилькуль АВ 20 16:55

15:50 0:01 15:51 10 Комсомольский (заезд) 10 16:44 0:01 16:45
16:21 0:00 16:21 17 Благовещенка 3 16:35 0:00 16:35
16:25 20 Юнино 16:30

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Кромы
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка
,

мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Пн, ср, сб,вс
7:40 Кромы

7:50 0:01 7:51 7 Каскат (заезд)
8:10 24 Исилькуль АВ

Пн, ср, сб, вс
13:40 Исилькуль АВ 24 14:50

14:00 0:01 14:01 17 Каскат (заезд) 7 14:29 0:01 14:30
14:10 24 Кромы 14:20

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Водяное
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправ
ление,
ч.м.

Чт,сб
7:00 Исилькуль АВ 15 8:05

7:13 0:00 7:13 10 Солнцевка 5 7:52 0:00 7:52
7:20 0:00 7:20 14 Петровка 1 7: 45 0:00 7:45
7:25 15 Водяное 7:40

Чт,сб
18:20 Исилькуль АВ 15 19:10

18:33 0:00 18:33 10 Солнцевка 5 18:57 0:00 18:57
18:40 0:00 18:40 14 Петровка 1 18:50 0:00 18:50
18:45 15 Водяное 18:45



движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Боевой
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отпра
вление
, ч.м.

Четные дни
6:15 Исилькуль АВ 41 8:35

6:43 0:00 6:43 15 Камысловское 26 8:07 0:00 8:07
6:47 0:00 6:47 16 п. Боевой 25 8:03 0:00 8:03
7:07 0:00 7:07 27 Южный 14 7:43 0:00 7:43
7:17 0:00 7:17 35 Ленинский 6 7:33 0:00 7:33
7:25 41 Боровое 7:25

Четные дни
16:00 Исилькуль АВ 41 18:20

16:28 0:00 16:28 15 Камысловское 26 18:52 0:00 18:52
16:32 0:00 16:32 16 п. Боевой 25 17:48 0:00 17:48
16:52 0:00 16:52 27 Южный 14 17:28 0:00 17:28
17:02 0:00 17:02 35 Ленинский 6 17:18 0:00 17:18
17:10 41 Боровое 17:10

движения автобусов по маршруту: Исилькуль –Лесной
Рейс №

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отправл
ение,
ч.м.

Расст.
от нач.
пункта в
прямом

направл., км

Наименование
остановочных пунктов и

наличие линейных
сооружений

Расст. от
нач.

пункта в
обрат
ном

направл.,
км

Прибы
тие,
ч. м.

Стоянка,
мин.

Отпра
влени
е, ч.м.

Ежедневно
11:40 Исилькуль АВ 15 12:30

11:52 0:00 11:52 10 Память Свободы 5 12:18 0:00 12:18
12:00 15 п. Лесной 12:10

Пн,вт,ср,чт
18:00 Исилькуль АВ 15 18:50

18:12 0:00 18:12 10 Память Свободы 5 18:38 0:00 18:38
18:20 15 п. Лесной 18:30

Ср
7:30 Исилькуль АВ 15 8:20

7:42 0:00 7:42 10 Память Свободы 5 8:08 0:00 8:08
7:50 15 п. Лесной 8:00


